桂林市中医医院招标公告

    根据医院业务发展需求，我院公开招标采购胰岛素泵5台\试验柜1台。欢迎有实力的公司参加投标，现将有关事项通知如下：

一、项目编号：GLSZYYY201821
二、项目名称：1分项：胰岛素泵5台；2分项：试验柜1台。
三、报名人必须提供: 具有本次采购项目经营质资，报名时提供经营企业许可证、企业法人营业执照、组织机构代码证、法人及被委托人身份证复印件、企业授权委托书原件。

四、报名时间、地点：2018年4月25日至 2018年5月1日正常上班时间。

地点：桂林市临桂路2号（桂林市中医医院设备科）。邮编：541002。

五、联系人及电话：陈老师  0773-2813487， 传真：0773-2811070。

六、要求：

1、报名提供报名表，注明报名项目名称，联系方式，拟投产品品牌和型号，用A4纸打印、加盖公章。提供完整有效的资质证明文件(以上投标人资格要求)。加盖公章，否则报名无效。（报名表见附件二）
2、议标会上提交标书正本1份、副本8份，标书内必须提供所投产品的清晰完整的医疗器械产品注册证及注册登记表。必须提供技术参数偏离表及售后服务。否则投标无效。
3、议标采用完整唯一报价，请盖公司公章后自备信封封好，议标会上交工作人员,未盖公章投标无效。

桂林市中医医院

2018年4月25日

招标参数要求：

	项号
	货物名称
	采购需求（技术参数、性能、配置等要求）
	采购数量
	单位

	1
	胰岛素泵
	1. 功能要求：24小时持续性皮下进行生理脉冲微量输注胰岛素，适用于成人、儿童；

2. 生理脉冲式胰岛素输注：胰岛素吸收均匀稳定，无皮下蓄积现象；

3. 中文菜单式操作，中文在线提示：直观的中文界面，容易学习，并配有中英文菜单；

4．菜单式操作方式，配有中文在线提示，易于掌握；

5．基础率1-48段，临时基础率：可设置1-48个段,更灵活地选择生活方式，可在30分钟到24小时内自由设定；

6. 基础率最小0.05单位/小时，0.0—35单位/小时,增量为0.05单位，精确输注，血糖调节更精细；

7. 使用1节七号普通电池：不再需要特殊的电池来驱动马达,七号电池,方便经济；

8．大剂量快捷输注：方便医护人员操作，简单易掌握；

9. 儿童锁：其设计可防止误操作泵；
10. 蜂鸣与振动模式:病人有私密性；
11. 剩余液量不足报警:可设定胰岛素剩余量单位(5-50单位)报警，安心使用；
12. 管路结构:三层结构：PVC/粘合层/聚氨酯，高质量导管材质，防止打结堵管,输注更通畅稳定,输注马达误差＜±2%；
13.配置要求：

1）胰岛素泵：一个

2）胰岛素泵腰带夹：一个

3）胰岛素泵活动保护帽：一个

4）胰岛素泵真皮皮套：一个

5）7号电池：二节

6）胰岛素泵使用说明书/治疗方法简介/剂量的精细调节：各一本

7）胰岛素泵保修单：一张
	5
	台

	2
	试验柜

	★1、不小于3.7 寸液晶屏温湿度控制器，操作简便。可编程容量30段 ，每段可设时间9999小时 或 分钟。
2、平衡式调温调湿方式具有P.I.D 自动演算功能，温、湿度控制更为精准、稳定。

3、RS485 通讯接口可用于与电脑联接或微型打印机联接二选一。
4、镜面不锈钢内胆，四角半圆弧。
★5、自动补水接口5×8mm口径自动补水接口，供水水压≥2kgf/c㎡，供水量≥2L/小时。水位感应器是采用电磁式水位控制器。压缩机采用无氟环保制冷剂，高效率、低能耗。
★6、内箱温度保护、压缩机过电流保护、压缩机过压力保护、缺水保护、加热器过热保护、故障发生时声光报警。
7、温控范围：0℃～65℃

8、温度波动度：±2℃

9、温度均匀性：±2℃

10、湿度控制范围：40%～95%RH（以温度而定，且温度>10℃）

11、温度波动度：± 5%RH

12、光照度：4500LX、六级可调、两面光照

13、电源：220V 50Hz

14、公称容积：300L；工作室尺寸（cm）：49×47.5×128；外形尺寸（cm）：68.5×78×192

15、本品满足以下标准：2010 版药典附录标准。

高温试验

温度：60℃

时间：10 天

高湿度试验

温度：25℃ ±2℃

湿度：RH90±10%

时间：10 天

长期留样的稳定性试验条件1

温度：25℃ ±2℃

湿度：RH60±10%

时间：12 个月（18、24、36 个月）

长期留样的稳定性试验条件2

温度：6℃ ±2℃

时间：12 个月

加速稳定性试验条件

温度：40℃ ±2℃

湿度：RH75±5%

时间：6 个月

强光照射试验条件

光照强度：4500LX±500LX

时间：10 天
	1
	台

	免费保修期
	1、免费送货上门，免费安装调试合格，免费技术培训。按国家有关产品三包规定执行“三包”，整体免费质保期不少于2年。
2、在使用过程中若产品发生质量问题或故障，在接到采购人通知后6个小时内响应，24小时内到达故障现场处理，一般故障处理时限不超过24小时修复。
3、重大故障处理时限不超过48小时修复，若72小时内不能修复，必须提供同档次的设备给采购方使用。

	其他要求
	1、竞标人竞标时，必须于响应文件中提供所竞产品相关证明材料（包括但不限于彩页、官网和功能截图等），否则投标无效。
4、交货期：签订合同后10天内送货验收完毕。
5、付款：货物验收合格开具正规合法发票后3个月内支付合同款95%，质保期满后支付余款（不计息）。
6、本项目预算胰岛素泵24.5万元；试验柜6.5万元。超过预算价投标无效。

7、★标书内必须提供在“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询网站直接打印的信用查询记录打印材料。

8、招标时，如果评标委员会发现本“货物（服务）需求一览表”的技术参数及性能（配置）要求（含附件）和售后服务及其它要求中含有某一品牌特有的参数或其它限制性要求的，有权认定不作为主要技术参数及性能（配置）要求或不作为投标无效要求处理。

附件二：投标报名表

报 名 表
	项目名称：
	项目编号：GLSZYYY201821

	联系人（授权人）：
	电话:

邮箱：

	项目设备名称

	设备品牌、
型号

	报名商家全称：
盖章

时间：2018年  月  日

注:商家认真填写,报名时和相关材料一并交至设备科,报名后不能更改,报名材料经医院审核通过后即为报名成功，报名材料不退。报名时提供同款产品中标通知书（或合同书）至少2份。